
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
     

 
 

„FVE - Velké Němčice“ 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Umožňuje zadavatel variantní technické řešení při současném dodržení velikosti 
předpokládaného nominálního výkonu technologického celku, konkrétně např. menší počet FV 
panelů o větším výkonu nebo menší počet střídačů o větším výkonu? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že v čl. 20. 3.  zadávací dokumentace je uvedeno následující: 
 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá slepý položkový rozpočet. Zadavatelem 

poskytnutý slepý položkový rozpočet je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Je vyloučeno 

jakékoliv vyřazení položek z položkového rozpočtu, doplnění položek do položkového rozpočtu, 

jakýkoliv zásah do popisu položky, změna množství nebo jakéhokoliv jiného údaje v položkovém 

rozpočtu. Účastník je povinen ocenit veškeré položky předloženého položkového rozpočtu. 

 

Zadavatel požaduje dodržení kompletního položkového rozpočtu při zpracování nabídek 

účastníků.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu): 
 

Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení poskytuje účastníkům Položkový rozpočet, kde 
upravil název objektu MŠ za správný název Školní jídelna. Zadavatel v této souvislosti uvádí, že 
MŠ a školní jídelna jsou v jednom objektu a jedná se tedy pouze o opravu chyby v psaní.  
Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky 

 
V této souvislosti zadavatel upravuje znění čl. 14. 2. následovně: 

 
Součástí nabídky budou technické listy nabízených výrobků. V technickém listu bude uvedena 
podrobná technická specifikace výrobku, kterým hodlá účastník položku plnit. Dále pak uvedení 
konkrétního výrobce či dodavatele dané položky a jeho případné kódové označení. Za technický list 
není možné provažovat samotné prohlášení, že daná položka bude plněna v souladu se zadávací 
dokumentací apod. Technický list bude sloužit pro ověření zadavatele, zda účastník ocenil v 
položkovém rozpočtu výrobky v souladu s technickou specifikací, a to bez nutnosti dohledávání 
technických informací mino odevzdanou nabídku. Nepředložení technických listů v souladu s výše 
uvedeným bude považováno za nesplnění technických podmínek. Součástí nabídky budou 
doloženy technické listy na veškeré níže uvedené položky z položkového rozpočtu: 

 
 
 
Oddíl 1 Baterie ZŠ 
Položka 4 Baterie 
Položka 5 Baterie 
 
 
Oddíl 3 Fotovoltaický systém ZŠ 
Položka 12 Hybridní měnič 
Položka 13 Hybridní měnič 
Položka 14 Optimizér 700W 



Položka 15 FV Panel 
 
Oddíl 01a Baterie MŠ Školní jídelna 
Položka 1 Baterie 
Oddíl 03a Fotovoltaický systém MŠ Školní jídelna 
Položka 1 Hybridní měnič 
Položka 2 Optimalizér 700W 
Položka 3 FV Panel 
 
Oddíl 02b Fotovoltaický systém ČOV 
Položka 1 Hybridní měnič 
Položka 2 Optimalizér 700W 
Položka 3 FV Panel 
 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 6. 2024 do 10:00 hodin.  

 
 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-06-03T15:24:20+0200
	Ing. Jan Ševčík




